
PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
             

                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

                      E-mail: licitacao@recreio.mg.gov.br 
 

 

                                                                                   
ERRATA DO PROCESSO LICITATÓRIO 

  

Processo Licitatório n ° 074/2019 

Pregão Presencial nº 045/2019 

Registro de Preço nº 037/2019 

 

A Prefeitura Municipal de Recreio comunica aos interessados que na Dotação 

Orçamentária, Processo Licitatório n° 074/2019, Pregão Presencial nº 045/2019, 

Registro de Preço nº 037/2019, onde se lê Dotação Orçamentária: Material de Consumo 

3.3.90.30.00 – Ficha: 46/78/135/140/151/156/164/180/190/214/271 – Fonte: 

100/100/148/148/150/150/101/119/119/100/129/102 passa ler-se Material de Consumo 

3.3.90.30.00 - Ficha: 46/78/135/140/151/156/164/180/190/214/271-Fonte: 

100/100/148/148/150/150/101/119/119/100/129/102 e Dotação Orçamentária: Outros 

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 3.3.90.39.00 – Ficha: 

50/80/137/142/153/158/166/181/191/218/274 –   Fonte: 

100/100/148/148/150/150/101/119/119/100/129/102. 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Recreio- Minas Gerais, 21 de outubro de 2019. 

 

 

 

DANIELA CERQUEIRA DE OLIVEIRA CARDOZO 

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

                            

 

mailto:licitação@recreio.mg.gov.br

